
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2026 № 32

Об утверждении ликвидационного баланса
Управления социальной защиты населения и труда Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
от 29.10.2025 № 928 «О ликвидации Управления социальной защиты
населения и труда Администрации Гаврилов-Ямского муниципального
района», руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа
Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Управления социальной защиты
населения и труда Администрации Гаврилов-Ямского муниципального
района по состоянию на 26.01.2026 г. (Приложение).

2. Председателю ликвидационной комиссии Самойлову А.Е.
представить ликвидационный баланс в Межрайонную ИФНС России № 7 по
Ярославской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. руководителя кластера социального развития Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального округа - начальника управления социального
развития Узикову Е.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Гаврилов-Ямского муниципального округа.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа А.Х. Рустамов








